Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 1657/2023

São Roque, 27 de junho de 2023.

Excelentíssimo Senhor.

Venho, por meio deste, cordialmente reiterar o Oficio de 2019, onde o este Vereador, solicita que seja concedida anistia para atualização das construções irregulares do município de São Roque.

Na data de 01 de março de 2019, este Vereador solicitou a Vossa Excelência <u>anistia para atualização das construções irregulares do município de São Roque.</u>

A solicitação acima sustenta-se no fato de que tal medida visa estimular a regularização e atualização de cadastro de edificações, tendo em vista muitas delas não estarem há tempos atualizadas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO (JULIO MARIANO)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor **MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO** DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP